sinistra sui parte aureum et priore quidem exhibet tria capita ursina, unum 
inferius et duo superius iuxta se posita, posteriore autem cervum salientem sagittam per 
nares transfixum virentemque ramum ore ferentem, sinistra porro priore et posteriore 
dextra caeruleum, quarum illa arborem abietem et iuxta eam ex flammis erectum 
dorcadem seu rupicapram ramum de arbore decerpentem ista vero equitem candido seu 
argenteo ac phaleris ephipioque aureis ornato equo vectum, sago militari rubeo et flavis 
seu aureis cothurnis indutum, strictaque framea amputatum Turcicum caput deferentem 
continet; scutum tandem insitum seu pectorale argenteum, quod caput urobubali recens 
exectum et per os naresque sagitta transfixum ostendit, superius scutum maius est 
redimitum corona comitibus propria, novem scilicet impositis unionibus ornata, indeque 
assurgunt tres galeae terneariae, auro coronatae, clatrataeque purpum suffultae, auro 
reductae, torquibus et monilibus circumductae, suisque respective apicibus fastigiatae ac 
prima quidem, quae media est situ recto tribus sagittis coronae infixis, media aura, duabus 
utrinque atris fastigiatur, secunda vero, qua dextra est et situ obliquo erga sinistram vergit, 
apicem habet brachium cathaphractum tenens tres plumas strutionias mediam argenteam 
et duas utrinque rubras, tertia denique seu sinistra ad dextram obvesso situ brachium 
quoque sustinet cataphractum tenens frameam equitis scutarii, laciniae galeae primae 
argenteae et atrae, secundae argenteae et rubrae, tertiae denique aureae et caerulae, quae 
utrinque ad scuti latera defluunt, illudque pulcherrime ambiunt et exornant, prout haec 
omnia in capite seu principio praesentium literarum nostrarum arte pictoris, suis coloribus 
illustrata lucidius ob oculos intuentium posita sunt, omnibusque aliis praemissis uti, frui et 
gaudere sinant, vosque et vestros praescriptos universos in omnibus et singulis defendant 
ac manuteneant atque alios ne quid in contrarium attentent et moliantur, pro viribus 
prohibeant et impediant in quantum indignationem nostram gravissimam et poenam 
centum marcharum auri puri pro dimidio nostro et successorum nostrorum fisco, pro 
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reliqua vero parte iniuriam passo vel passis toties quoties contrafactum fuerit, omni spe 
veniae sublata solvendam incurrere noluerint. Harum nostrarum manu nostra subscrip-
tarum et sigilli nostri maioris et impendentis munimine roboratarum vigore et testimonio 
literarum mediante. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die decima tertia mensis 
Novembris anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo quarto, regnorum vero 
nostrorum quinto. Maria Theresia mp.